
 
 

UCHWAŁA NR 301/2025 
ZARZĄDU POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 uchwały Nr IX/54/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 
18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, w związku 
z art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/54/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 zmienionej: 

- uchwałą Nr X/62/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- uchwałą Nr 278/2025 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 25 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/72/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 26 marca 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 242 229 630,86 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 
217 616 885,64 zł i dochody majątkowe w kwocie 24 612 745,22 zł; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 253 445 459,88 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 
215 838 620,91 zł i wydatki majątkowe w kwocie 37 606 838,97 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Starosta Puławski 
 

Teresa Gutowska 

 
Członek Zarządu 

 
Andrzej Mitruczuk 

Członek zarządu 
 

Bogdan Krześniak 

 
Członek Zarządu 

 
Łukasz Skowyra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2380



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 301/2025 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2025 rok 

    Poroz. z AR       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 419 100,00 0,00 0,00 419 100,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 744 148,00 0,00 0,00 2 744 148,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 138 301,33 0,00 12 000,00 3 150 301,33 

 
80115 

 
Technika 11 000,00 0,00 12 000,00 23 000,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 200 298 122,22 0,00 12 000,00 200 310 122,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2380



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 288 328,33 0,00 0,00 3 288 328,33 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 350 597,22 0,00 0,00 15 350 597,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 640 148,22 0,00 0,00 5 640 148,22 

              

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 16 887 663,42 0,00 0,00 16 887 663,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 518 000,00 0,00 0,00 6 518 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 242 217 630,86 0,00 12 000,00 242 229 630,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 928 476,55 0,00 0,00 8 928 476,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2380



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 301/2025 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 419 100,00 419 100,00 419 100,00 399 950,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 419 100,00 419 100,00 419 100,00 399 950,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 92 896 435,90 89 323 369,90 64 428 012,50 58 282 752,05 6 145 260,45 20 556 090,36 610 945,00 3 728 322,0

4 0,00 0,00 3 573 066,00 3 573 066,00 3 428 066,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -114 690,00 -114 690,00 -114 690,00 -111 690,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 126 690,00 126 690,00 121 690,00 22 300,00 99 390,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 92 908 435,90 89 335 369,90 64 435 012,50 58 193 362,05 6 241 650,45 20 556 090,36 615 945,00 3 728 322,0

4 0,00 0,00 3 573 066,00 3 573 066,00 3 428 066,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed 
zmianą 29 681 094,58 28 689 035,58 28 415 778,58 25 889 133,58 2 526 645,00 95 849,00 177 408,00 0,00 0,00 0,00 992 059,00 992 059,00 847 059,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -65 390,00 -65 390,00 -65 390,00 -62 390,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 77 390,00 77 390,00 77 390,00 0,00 77 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 29 693 094,58 28 701 035,58 28 427 778,58 25 826 743,58 2 601 035,00 95 849,00 177 408,00 0,00 0,00 0,00 992 059,00 992 059,00 847 059,00 0,00 0,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I stopnia 

przed 
zmianą 4 445 955,70 4 445 955,70 3 417 311,60 3 060 103,60 357 208,00 1 020 844,10 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 27 300,00 27 300,00 22 300,00 300,00 22 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 445 955,70 4 445 955,70 3 412 311,60 3 033 103,60 379 208,00 1 020 844,10 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2380



 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed 
zmianą 20 417 340,58 20 417 340,58 14 307 239,32 13 043 836,32 1 263 403,00 6 048 214,26 61 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 20 417 340,58 20 417 340,58 14 307 239,32 13 043 836,32 1 263 403,00 6 048 214,26 61 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 229 608 696,4

6 198 519 857,4
9 150 992 082,8

3 122 257 783,3
8 28 734 299,4

5 36 123 209,62 5 089 903,0
0 4 300 598,0

4 417 948,0
0 1 596 116,0

0 31 088 838,97 31 088 838,97 7 144 979,97 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -114 690,00 -114 690,00 -114 690,00 -111 690,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 126 690,00 126 690,00 121 690,00 22 300,00 99 390,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 229 620 696,4

6 198 531 857,4
9 150 999 082,8

3 122 168 393,3
8 28 830 689,4

5 36 123 209,62 5 094 903,0
0 4 300 598,0

4 417 948,0
0 1 596 116,0

0 31 088 838,97 31 088 838,97 7 144 979,97 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 23 405 663,42 16 887 663,42 16 417 600,30 14 632 515,94 1 785 084,36 142 101,12 327 962,00 0,00 0,00 0,00 6 518 000,00 6 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 23 405 663,42 16 887 663,42 16 417 600,30 14 632 515,94 1 785 084,36 142 101,12 327 962,00 0,00 0,00 0,00 6 518 000,00 6 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2380


		2025-04-25T13:04:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




